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Selkämeri-vesistöalueryhmä 
Kokous 1/2014 
 

 
Aika: Keskiviikko 26.3.2014 klo 17:00–19:10 
Paikka: Porin kaupungin ympäristövirasto, rakennusvalvonnan kokoushuone  

Valtakatu 11, 28100 Pori 

 
1. Avaus ja tervehdyssanat  
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen ja Porin kaupungin ympäristövirasto esitti tervehdyksensä. 
 
2. Edellisen kokouksen muistio  
 
Hyväksyttiin. 
 
3. Porin edustan offshore-tuulipuiston eteneminen  
 
Heli Välimaa esitteli hanketta. Esitys on muistion liitteenä 1.  
 
Keskusteltiin tuulipuistoalueen vaikutuksesta olemassa olevaan veneväylään, melun vaikutuksesta  
kalastoon ja kalannousuun sekä voimaloiden, vilkunnan ja valaistuksen vaikutuksesta merimaise- 
maan. 
 
4. Merilintujen lentokonelaskennat Selkämeren rannikkoalueella 2012–2013  
 
Asko Ijäs esitteli hanketta. Esitys on muistion liitteenä 2.. 
 
5. Kokonaisvaltainen ekosysteemimallinnus, mitä se on?  
 
Ville Kangasniemi esitteli EnviroCase Ltd:n toimintaa. Yrityksen kotisivut ovat www.envirocase.fi.  
 
6. Vesienhoidon, merenhoidon ja tulvasuojelun ajankohtaiskatsaus  
 
Pekka Paavilainen antoi ajankohtaiskatsauksen (muistion liitteenä 3). 
 
7. Vesienhoidon toimenpiteet Selkämeren alueella  
 
Pekka Paavilainen esitteli vesienhoidon toimenpiteiden suunnittelutilannetta ja Selkämeri-ryhmältä 
28.02.2014 saatuja toimenpide-ehdotuksia. Esitys on muistion liitteenä 4. 
 
Keskusteltiin Itämereltä Selkämerelle kulkeutuvasta kuormituksesta ja maatalouden kuormituksen 
vähentämisestä ympäristökorvausjärjestelmän avulla. 
 
Ryhmä esitti yhden uuden toimenpiteen: 
 
1 Tuulivoima-alueiden yhteisvaikutusten selvittäminen linnuston kannalta (lisätietoja ma-
jusuo1@gmail.com,  heli.perttula@ely-keskus.fi, anne.savola@satakunta.fi)   
 
Kaikki ehdotetut toimenpiteet liitetään Kokemäenjoen vesistöalueen kehittämisohjelmaan (muistion 
liitteenä 5) ja priorisoitavat toimenpiteet vesienhoidon toimenpide-ohjelmaan. Ehdotuksia voi vielä 
tehdä pekka.paavilainen@ely-keskus.fi.  

http://www.envirocase.fi/
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8. Mahdolliset muut asiat  
 
Ei ollut. 
 
9. Seuraava kokous  
 
Seuraava kokous järjestettäneen satakuntalaisten vesienhoitohankkeiden rahoitusta ja toteutus-
ta edistävänä klinikkana syksyllä 2014 Merikarvian kunnan isännöimänä. 
 
10. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen.  
 
Muistion laati Elina Joensuu 
 
 
Läsnä Jäsenet

Alhosalo Minna. (minna.alhosalo@utu.fi)

Aikko Marjo

Arponen Heidi

Bäckström Aija (aija.backstrom@pssry.fi)

Erkkilä Anne. (anne.erkkila@utu.fi)

Hacklin Raimo (raimo.hacklin@dnainternet.net)

Haveri Elina (erosvall@yahoo.com)

Heikkilä Katriina

Helminen Harri (harri.helminen@ely-keskus.fi)

Holmroos Joni

Huuhtanen Jorma. (jorma.huuhtanen@merikarvia.fi)

x Hyvärinen Juha (juha.hyvarinen@rauma.fi), pj.

x Ijäs Asko

x Impola Antti (antti.impola@riista.fi)

Jaakkola Pirjo (pirjo.jaakkola@eurajoki.fi)

Jankavaara Uula

Kirkkala Teija (Teija.Kirkkala@pji.fi)

Koivukoski Johanna. (johanna.koivukoski@luvia.fi)

Koivunen Janne (janne.koivunen@raja.fi)

Koskenranta Johanna

x Laakso Aulis. (aulislaakso@hotmail.com)

Laihonen Pasi. (pasi.laihonen@ymparisto.fi)

Latva Jukka

x Liinaharja Elina. (elina.liinaharja@mtk.fi)

Lindqvist Maritta (maritta.lindqvist@ravakka.fi)

x Mäkinen Katja (katja.makinen@satafood.net)

x Mäkinen Simo 

Nordström Mikael

Numminen Samu

Nuorsaari Jaakko (jaakkonuorsaari@hotmail.com)

Nuotio Kimmo. (kimmo.nuotio@pori.fi)

Ojala Eerik

Oravainen Reijo. (reijo.oravainen@kvvy.fi)

x Paavilainen Pekka

Parviainen Lauri

Pere Tuomas

x Perttula Heli. (heli.perttula@ely-keskus.fi)

Pettersson Kurt (kurt.pettersson@dnainternet.net)

Raitaniemi Jari

Rannikko Leena (leena.rannikko@ely-keskus.fi)

Rehula Matti

x Repka Sari (sari.repka@utu.fi), vpj.

Ruohola Hanna

Salminen Leena. (leena.salminen@metsabotnia.com)

x Salonen Seppo. (seppo.salonen@pori.fi)

Sandelin Sirpa (sirpa.sandelin@samk.fi)

Santala Tapio (tapio.santala@kolumbus.fi)

x Savola Anne. (anne.savola@satakunta.fi)

Silver Timo. (timo.silver@metsakeskus.fi)

Sjöroos Joakim

x Suominen Markku 

Suominen Tapio (tapio.suominen@ely-keskus.fi)

Taitonen Suvi (suvi@ihana.fi)

Turkki Hanna

x Uimonen Jarmo

Uusimäki Ari (ari.uusimaki@pp.inet.fi)

Uusiniitty-Kivimäki Minna

Vaarala Henri

Vahanto Raimo

Valtanen Jari

Vatka Seija. (seija.vatka@upm-kymmene.com)

Veneranta Sami

x Venttinen Pertti (pventtinen@gmail.com)

Ylitalo Hanna (hanna.ylitalo@metsa.fi)

Asiantuntijat:

x Alaluopa Pentti, Merikarvian kunta

x Ikonen Ari, EnviroCase Ltd

x Joensuu Elina, VARELY

x Kangasniemi Ville, EnviroCase Ltd

x Riihiaho Anssi, Metsähallitus

x Välimaa Heli, Porin kaupunki  


